
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ СУВОРОВСКОГО РАЙОНА 

С О Б Р А Н И Е  Д Е П У Т А Т О В
1 -й созыв 

36-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 31 марта 2017 года № 36-184

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие 
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования 

Северо-Западное Суворовского района на 2017-2025 годы»

На основании Ф едерального закона от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановления правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 
«Об утверждении требований к программам комплексного развития систем 
коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов». Устава 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района, 
Собрание депутатов муниципального образования Северо-Западное 
Суворовского района РЕШ ИЛО:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие 
систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Северо­
Западное Суворовского района на 2017-2025 годы» (приложение).

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы 
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района на 
2017-2025 годы» ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы 
их финансирования с учетом возможностей средств бюджета 
муниципального образования Северо-Западное Суворовского района.

3. Реш ение Собрания депутатов муниципального образования Северо­
Западное Суворовского района от 21.03.2014 № 7- 59 «Об утверждении 
муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной 
инфраструктуры муниципального образования Северо-Западное 
Суворовского района на 2014-2025 годы» считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации
в сети Интернет.
дня его официального опубликования.

О.П. Лахова

Н&* Ы у п -
допжность (J

шУТш о б

и разместить на официялшомхсайте 
5. Решение ^ т у ц а е г« 4 ш й ^ с о

W  /  tr  f '  V \
Тн ш ш а д 1*Iки т> *Л

над й<1ё 
kuioro щун}*?;/

‘  * с£яье*оЧ.

Глрва мч

копия вида;
по д пи сь

_ 2tt/  Д .


